Образец

Приложение № 4

Главе Администрации
Кировского внутригородского района
городского округа Самара

                                                                      И.А.Рудакову

                                                        _______________________________________
                                                        ______________________________________
                                            ф.и.о.
                                                                                  ______________________________________________________

                                                                                __________________________________________________
                                                                            адрес регистрации или  адрес регистрации по месту
                                                                         пребывания
                                                                              _________________________________________________
                                                                  адрес электронной почты
                                                                                _________________________________________________
                                                                      номер телефона для контакта

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать свидетельство об аккредитации транспортного средства, принадлежащего мне на праве собственности (находящегося в моем пользовании на основании доверенности) для проезда в зону Предварительного транспортного периметра в период проведения чемпионата мира по футболу к месту жительства по адресу:_________________________________________________

          Приложение:
- паспорт или документ его заменяющий (копия);
- свидетельство о регистрации по месту пребывания (копия);
- свидетельство о регистрации транспортного средства (копия);
- страховой полис ОСАГО (копия);
  - согласие на обработку персональных данных  (оригинал).

« ____ »___________2018					___________(Подпись)